
 

 

UCHWAŁA NR XLI/24/2017 

RADY GMINY W BIRCZY 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r.poz.446) oraz art.210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz.60) 

Rada Gminy w Birczy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa 

- plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bircza, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bircza na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r. : 

1. Szkoła Podstawowa w Birczy im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, z siedzibą w Birczy,  

ul. Parkowa 1, 37-740 Bircza, obejmująca obwodem następujące miejscowości; Bircza, Łodzinka Dolna, Wola 

Korzeniecka, Stara Bircza, Kotów, Rudawka, Nowa Wieś, Krajna, Łomna, Huta Brzuska, Korzeniec, 

Boguszówka, Łodzinka Górna. 

2. Szkoła Podstawowa w Leszczawie Dolnej im. bł. Ks. Bronisława Markiewicza z siedzibą w Leszczawie 

Dolnej, 37-740 Bircza, obejmująca obwodem następujące miejscowości : Leszczawa Dolna, Leszczawa Górna, 

Leszczawka, Kuźmina, Roztoka. 

3. Szkoła Podstawowa w Lipie im. ks. Jana Twardowskiego z siedzibą w Lipie, 37-751 Bircza, obejmująca 

obwodem następujące miejscowości; Lipa, Malawa, Dobrzanka, Brzeżawa, Żohatyn, Jawornik Ruski, 

Borownica. 

4. Szkoła Podstawowa w Sufczynie im. Noblistów Polskich z siedzibą w Sufczynie, 37-740 Bircza, 

obejmująca swym obwodem następujące miejscowości: Sufczyna, Brzuska, Jasienica Sufczyńska. 

- plan sieci prowadzonych przez Gminę Bircza klas dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz granice 

obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bircza na okres od 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. ks. prałata płk. T. Dłubacza w Birczy, z siedzibą w Birczy,  

ul Ojca Św. Jana Pawła II 10 włącza się do Liceum Ogólnokształcącego, które od 1 września 

2017r.funkcjonować będzie w Birczy, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 10. Gimnazjum obejmuje obwodem 

następujące miejscowości: Bircza, Łodzinka Dolna, Wola Korzeniecka, Stara Bircza, Kotów, Rudawka, Nowa 

Wieś, Krajna, Łomna, Huta Brzuska, Korzeniec, Boguszówka, Łodzinka Górna, Leszczawa Dolna, Leszczawa 

Górna, Leszczawka, Kuźmina, Roztoka, Lipa, Malawa, Dobrzanka, Brzeżawa, Żohatyn, Jawornik, Ruski, 

Borownica, Sufczyna, Brzuska, Jasienica Sufczyńska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1292



- plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bircza od dnia 

1 września 2019r. ; 

1. Szkoła Podstawowa w Birczy im. mjr. Henryka Dobrzańskiego ”Hubala” z siedzibą w Birczy,  

ul. Parkowa 1, 37-740 Bircza, obejmująca swym obwodem następujące miejscowości; Bircza, Łodzinka Dolna, 

Wola Korzeniecka, Stara Bircza, Kotów, Rudawka, Nowa Wieś, Krajna, Łomna, Huta Brzuska, Korzeniec, 

Boguszówka, Łodzinka Górna. 

2. Szkoła Podstawowa w Leszczawie Dolnej im bł. Ks. Bronisława Markiewicza z siedzibą w Leszczawie 

Dolnej, 37-740 Bircza, obejmująca obwodem następujące miejscowości: Leszczawa Dolna, Leszczawa Górna, 

Leszczawka, Kuźmina, Roztoka, 

3. Szkoła Podstawowa w Lipie im. ks. Jana Twardowskiego z siedzibą w Lipie, 37-751 Bircza, obejmująca 

obwodem następujące miejscowości :Lipa, Malawa, Dobrzanka, Brzeżawa, Żohatyn, Jawornik Ruski, 

Borownica 

4. Szkoła Podstawowa w Sufczynie im. Noblistów Polskich z siedzibą w Sufczynie, 37-740 Bircza, 

obejmująca obwodem następujące miejscowości: Sufczyna, Brzuska, Jasienica Sufczyńska. 

§ 2. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum nr 1 im ks. prałata płk. T. Dłubacza w Birczy z siedzibą 

w Birczy, ul. Ojca Św. Jana Pawła II 10, włącza się do Liceum Ogólnokształcącego, które od 1 września 2017r 

będzie funkcjonować w Birczy , ul. Ojca Św. Jana Pawła II 10 na następujących warunkach: 

1. Liceum Ogólnokształcące rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r. 

2. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. ks. prałata płk. T. Dłubacza zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017r 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Birczy 

 

 

mgr inż. Wojciech Bobowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1292


		2017-04-04T14:34:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




